
Protokół Nr 5/2018 

z posiedzenia Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej i Rodziny  Rady Miejskiej  

w Brzesku, odbytego w dniu 21 maja 2018 roku . 

 

Posiedzeniu komisji przewodniczył radny Grzegorz Kolbusz Przewodniczący 

Komisji. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz goście 

zaproszeni wg. załączonej listy obecności. 

1. Grzegorz Kolbusz- Przewodniczący komisji; 

2. Radna Barbara Borowiecka 

3. Radna Ewa Chmielarz-Żwawa 

4. Radna Maria Kucia, 

5. Radna Anna Lubowiecka 

 

Nieobecny Radny: Krzysztof Ojczyk, Adam Smołucha 

 

Przewodniczący komisji Grzegorz Kolbusz przywitał zebranych członków 

komisji. Następnie przedstawił proponowany projekt porządku posiedzenia 

komisji, który został dostarczony w materiałach na posiedzenie komisji. 

Przedstawił porządek posiedzenia, poprosił aby dodać do porządku obrad punkt 

przyjęcie protokołu z komisji z dnia 23 kwietnia br. zmiana została 

przegłosowana jednogłośnie, porządek obrad stanowił jak niżej:  

1. Analiza sprawozdań z działalności MOK i PiMBP za rok 2017. 

2. Przyjęcie protokołu z dnia 23 kwietnia 2018r.  

3. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w roku 2017  oraz sprawozdanie z działalności Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

 

 Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Dyrektor MOPS w Brzesku B. Czyżycka-Paryło;  

2. Dyrektor MOK Małgorzata Cuber 

3. Dyrektor PiMBP Karina Legutek 



Ad.1  Analiza sprawozdań z działalności MOK i PiMBP za rok 2017. 

Dyrektor MOK Małgorzat Cuber –przedstawiła komisji wykaz zrealizowanych przez 

MOK zadań ,informacje na temat realizowanych projektów, działalność Muzeum 

Ziemi Brzeskiej, współpraca z pozostałymi jednostkami kulturalnymi. 

Wyszczególniła jakie  zajęcia artystyczne są prowadzone w ciągu całego roku 

w MOK ,spotkania UTW, możliwości ośrodka zorganizowania imprezy muzycznej „ 

Muzyczny Rynek”. Pani Dyrektor przestawiła komisji program obchodów Dni 

Brzeska w miesiącu czerwcu, pozyskiwanie środków finansowych.  

 

W dyskusji poruszono problem korzystania z toalet znajdujących się  

w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym oraz sposobach rozwiązania.  

  

Radna Anna Lubowiecka, podziękowała Dyrektor PiMBP w Brzesku za współpracę 

w fili biblioteki w Szczepanowie.  

 

Dyrektor PiMBP Karina Legutek –omówiła sprawozdanie z działalności PiMBP  

w Brzesku za rok 2017 oraz w roku bieżącym.  

 

Po wysłuchaniu sprawozdań z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku oraz 

Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Brzesku, komisja pozytywnie oceniła działalność 

tych placówek. Głosowano jednogłośnie.  

 

Komisja wnioskuje do Burmistrza Brzeska o wydłużenie godzin funkcjonowania toalet 

miejskich przy Ogródku Jordanowskim (od miesiąca kwietnia do końca września) Głosowano 

jednogłośnie.  

Ad.2 Przyjęcie protokołu z dnia 23 kwietnia 2018r.  

Protokół został przyjęty głosami: 4 za, 1 wstrzymujący, 0 przeciw.  

Ad.3 Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w roku 2017  oraz sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 



Inspektor UM w Brzesku Renata Pabian omówiła Realizację Programu 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii w Gminie Brzesko za rok ubiegły. 

 

Po wysłuchaniu sprawozdawania z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Brzesko za rok 2017  

komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała przedstawione sprawozdanie.  

 

Ad.4 Wolne wnioski i zapytania. Brak.  

Pełna dyskusja członków komisji w poszczególnych tematach znajduje się na 

nośniku informacji(płyta CD), która znajduje się  w aktach komisji. 

 

Na tym posiedzenie komisji zostało zakończone. 

Obrady trwały od godz. 11:00-12:50 

Przewodniczący Komisji Zdrowia 

Pomocy Społecznej  

i Rodziny Rady 

       Miejskiej w Brzesku 

  Grzegorz Kolbusz  

Protokół opracowała: 

mgr Joanna Szczepka 

Inspektor UM w Brzesku 

 

 


